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Sammendrag av saksorienteringen 

 

Uttalelsen utformes i møtet 

 

Komiteens merknader 

 

Komiteen har følgende merknader:  

 

1. Etter oppfordring fra Kirkerådet er komiteens innstilling at Kirkemøtets uttalelse i år bør 

være en hilsen til frivillige, folkevalgte og ansatte i Den norske kirke. Det har vært viktig for 

komiteen å gi anerkjennelse til alle som jobber lokalt og er folkekirken i vår tid. Hilsenen 

skal bidra til å binde organisasjonen sammen. Komiteen har vektlagt at uttalelser fra 

Kirkemøtet bør være korte og presise slik at de blir lest av målgruppen.  

 

2. For at Kirkemøtet skal lykkes med å vedta korte og presise uttalelser og hilsninger, 

oppfordrer komiteen Kirkerådet til i fremtiden å foreslå et tema og en målgruppe for 

uttalelsen, slik at komiteens arbeid rammes tydelig inn. Tema og målgruppe for uttalelsen 

bør følge utsendingen av sakspapirer til Kirkemøtet slik at alle medlemmer av Kirkemøtet 

får mulighet til å forberede seg. 

 

3. Komiteen ber om at hilsenen sendes ut på bokmål, nynorsk og samiske språk. 
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Forslag til vedtak  1 

 2 

Hilsen fra Kirkemøtet 2024 til frivillige, ansatte og folkevalgte i Den norske kirke 3 

SAMMEN FOR KIRKENS FREMTID 4 

«Gud er trofast, han som har kalt dere til fellesskap med sin Sønn, Jesus Kristus, vår 5 
Herre.» (1 Kor 1,9) 6 

Frivillige, folkevalgte, ungdomsråd og ansatte - tusen takk! Kirken er der livet leves, 7 
sammen skaper vi mer himmel på jord. 8 

I en tid med store endringer, er ikke kirken lenger et selvsagt valg for alle. Men forandring 9 
skaper nye muligheter. Vi må se vår egen tid i øynene og ikke slå blikket ned, men be om 10 
klarsyn og frimodighet til å dele vår tro og vårt håp.  11 

Den norske kirke er en levende og bred folkekirke. Vi er nesten 80.000 frivillige, 8.000 12 
ansatte, rundt 12.000 folkevalgte og 3,5 millioner medlemmer. I en så omfattende 13 
bevegelse er troen mangfoldig og meningene mange. Men når vi åpner oss for hverandre, 14 
vokser fellesskapet. 15 

11.-14. april har representanter fra alle landets bispedømmer vært samlet til Kirkemøte i 16 
Trondheim. Viktige saker har vært sannhets- og forsoningskommisjonens rapport, ny 17 
liturgi for askeonsdag og overordnet plan for kirkelig undervisning og læring. Vi har også 18 
valgt nye sentralkirkelige råd med rådsledere. Vårt mål er å støtte og styrke arbeidet vi gjør 19 
som kirke i lokalsamfunnet. Vi er glade for å jobbe sammen for å utvikle vår felles kirke!  20 

Gudstjenestelivet, fellesskapet og møter med enkeltmennesker bygger kirkens fremtid. Vi 21 
står sammen i bønn og forventning.  22 

Takk! 23 

"Og Guds fred, som overgår all forstand, skal bevare deres hjerter og tanker i Kristus 24 
Jesus." (Fil 4,7)25 
 26 
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komitéleder       saksordfører 


